

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 30/18		Ejercicio 2018																																
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 102301 y Art. 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 103976.																																				
EXPEDIENTE N°: 377/18				Electricidad y telefonía																																
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos de Electricidad"																																				
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERTENTES																																
				1 - TRIGEMIOS SRL			2 - BEMAX ELECTRICIDAD SA			3 - SIMON ALEJANDRO NIEMAND			4 - ELECTRICIDAD HAEDO SA			5 - MARCELO KERTZMAN			6 - REGGIO MARCELO			7 - YLUM SA			8 - ECOTAR SA			9 - 2F SERVICIOS SAS								
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO												
1	30	Unidad	Disyuntor básico, de 25 amperes.	\$ 605,00	\$ 18.150,00	BAW	\$ 352,15	\$ 10.564,50	SASSIN	\$ 597,21	\$ 17.916,30	INTERELEC	\$ 1.216,10	\$ 36.483,00	SCHNEIDER ACT. 9	\$ 648,00	\$ 19.440,00	SCA 2 x 25	\$ 563,82	\$ 16.914,60	SICA	\$ 485,00	\$ 14.550,00	SICA	\$ 1.191,52	\$ 35.745,60	GENERAL ELECTRIC Dg225/030	\$ 558,00	\$ 16.740,00	BAW IDM 225						
2	30	Unidad	Térmica bipolar, de 10 amperes, curva C.	\$ 145,00	\$ 4.350,00	BAW	\$ 89,04	\$ 2.671,20	SASSIN	\$ 158,81	\$ 4.764,30	INTERELEC	\$ 270,44	\$ 8.113,20	SCHNEIDER 600	\$ 166,00	\$ 4.980,00	SICA 2 x 10	\$ 144,09	\$ 4.322,70	SICA	\$ 123,00	\$ 3.690,00	SICA	\$ 307,68	\$ 9.230,40	GENERAL ELECTRIC dg1c10	\$ 138,00	\$ 4.140,00	BAW N42C10						
3	10	Unidad	Tester digital de fuentes universal, con sistema de alarma, pantalla LCD, indicador exacto de voltaje de +12V/ +5V/ +3.3V/ 0V/SB/ -12V/, con sistema de diagnóstico en conectores de salida, bajo voltaje, alto voltaje, sin voltaje, sistema de alarma PG.	\$ 3.671,00	\$ 36.710,00	FLUKE	\$ 657,86	\$ 6.578,60	BAW	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.056,00	\$ 10.560,00	YNT 2115 (prestaciones según folleto adjunto)	\$ 613,43	\$ 6.134,30	ZURICH ZR-266	\$ 725,00	\$ 7.250,00	PST PCLATXL ITM BTX					
4	68	Unidad	Zapatilla con 5 tomas, cable de 2.5mm, largo: 5mts.	\$ 335,00	\$ 22.780,00	EXUIT PROIONG	\$ 250,16	\$ 17.010,88	RICHI	\$ 357,77	\$ 24.328,36	RICHI	\$ 131,30	\$ 8.914,80	KALOP	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 223,38	\$ 15.189,84	SUMDAF	\$ 324,00	\$ 22.032,00	RICHI	\$ 378,81	\$ 25.799,08	RICHI 1385526105	\$ 319,00	\$ 21.692,00	RICHI 138.564.61.05						
5	3	Unidad	Jabalina de descarga a tierra estándar, material: hierro cobreado 5/8 x 1.50 mts., con toma cable, caja inspección jabalina PVC 15x1, corriente nominal 16 A, tensión nominal de aislamiento máxima 250V. Normalizada.	\$ 426,00	\$ 1.278,00	FACNSA	\$ 275,00	\$ 825,00	ARGENJAB	\$ 812,84	\$ 2.438,52	JAB Y TOMA CABLE FACIRA CAJA INSP. GENKOD	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 371,00	\$ 1.113,00	PROCOLO (según especificaciones)	\$ 559,46	\$ 1.678,38	PASTORIZA	\$ 367,00	\$ 1.101,00	ARGENJAB Norma IRAM 2309	\$ 311,37	\$ 934,11	GENKOD EJC1630	\$ 435,00	\$ 1.305,00	PROCOLO 1.5- 5/8						
6	3	Unidad	Cable unipolar rojo de 2 mm x 100 mts.	\$ 1.035,00	\$ 3.105,00	NH	\$ 761,00	\$ 2.283,00	MH	\$ 1.428,46	\$ 4.285,38	NASELLO	\$ 673,00	\$ 2.019,00	MARVIC	\$ 1.116,00	\$ 3.348,00	TREFILLON	\$ 803,70	\$ 2.411,10	ARGENPLAS	\$ 694,80	\$ 2.084,40	MARVIC OMI N/IRAM 247/3	\$ 1.010,41	\$ 3.031,23	MH C1-2R	\$ 464,00	\$ 1.392,00	ELECTROVOLT						
7	3	Unidad	Cable unipolar azul de 2 mm x 100 mts.	\$ 1.035,00	\$ 3.105,00	NH	\$ 761,00	\$ 2.283,00	MH	\$ 1.428,46	\$ 4.285,38	NASELLO	\$ 673,00	\$ 2.019,00	MARVIC	\$ 1.116,00	\$ 3.348,00	TREFILLON	\$ 803,70	\$ 2.411,10	ARGENPLAS	\$ 694,80	\$ 2.084,40	MARVIC OMI N/IRAM 247/3	\$ 1.010,41	\$ 3.031,23	MH C1-2A	\$ 464,00	\$ 1.392,00	ELECTROVOLT						
8	3	Unidad	Cable unipolar verde con amarillo de 2 mm x 100 mts.	\$ 1.035,00	\$ 3.105,00	NH	\$ 761,00	\$ 2.283,00	MH	\$ 1.428,46	\$ 4.285,38	NASELLO	\$ 673,00	\$ 2.019,00	MARVIC	\$ 1.116,00	\$ 3.348,00	TREFILLON	\$ 803,70	\$ 2.411,10	ARGENPLAS	\$ 694,80	\$ 2.084,40	MARVIC OMI N/IRAM 247/3	\$ 1.010,41	\$ 3.031,23	MH C1-2AV	\$ 464,00	\$ 1.392,00	ELECTROVOLT						
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 92.583,00			\$ 44.499,18			\$ 62.303,62			\$ 59.568,00			\$ 35.577,00			\$ 45.336,62			\$ 58.186,20			\$ 86.897,18			\$ 85.303,00								
Plazo de entrega:				No declara / S/ pliego - 10 días hábiles			No declara / S/ pliego - 10 días hábiles			15 días hábiles			10 días hábiles			10 días hábiles			10 días hábiles			30 días hábiles			15 días hábiles			15 días hábiles			10 días hábiles					
Condiciones de Pago:				10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.			10 a partir de Resp. Def.					
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego		
Observaciones:				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego		

7 - Cotiza alternativa para el renglón 1 de 25A, marca Eaton Moeller, 6KA a 5963 (Total \$ 28.890,00) y para el renglón 2 termica tripolar, marca Eaton Meller 6KA a 5198 (Total \$ 5.940,00).

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.